PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

EDITAL Nº 005/2018
ATA DO RESULTADO PRELIMINAR
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70 da Lei Orgânica Municipal, Lei n° 1.586/07, Lei Complementar n° 033/2012 e demais disposições legais;

DIVULGA:

		Art. 1° - Fica divulgada a Ata do Resultado Preliminar dos candidatos inscritos que compareceram e estavam munidos dos documentos exigidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 005/2018, destinado ao cargo de Professor MAG II e ou MAG I, Educação Infantil:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	GRADUAÇÃO
	PÓS GRADUAÇÃO
	CURSANDO GRADUAÇÃO
	CURSOS
	TEMPO DE SERVIÇO
	TOTAL DE PONTOS

	1° lugar
	Vera Maria Pereira Munzlinger
	12 pontos
	-
	-
	60 pontos
	0,56 pontos
	72,56

	2° lugar
	Veriviana de Fátima Chaves
	12 pontos
	10 pontos
	-
	34 pontos
	9,8 pontos
	65,80

	3° lugar
	Vanessa Wickert
	12 pontos
	-
	-
	24 pontos
	0,58 pontos
	36,58

	4° lugar
	Gildéia Bagnara
	-
	-
	04 pontos
	31,5 pontos
	-
	35,50

	5° lugar
	[bookmark: _GoBack]Síntia Escarlet Johann
	-
	-
	04 pontos
	27,9 pontos
	-
	31,90

		Art. 2° - Aos candidatos será facultado interpor pedido de reconsideração quanto a Ata do Resultado Preliminar até o dia 13 de Setembro de 2018, junto a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, situado na Rua Nossa Senhora Aparecida, 216, Centro, Águas de Chapecó – SC.

		Art. 3° - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

		Águas de Chapecó (SC), 12 de Setembro de 2018.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES
Prefeito Municipal